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Namnbyte på avdelningar  
Om det sker namnbyten på avdelningar är det viktigt att meddela DigKomp detta. Namnbyten 
påverkar Haldorgrupper och i slutändan vårdnadshavare som kan bli utan viktig information. 
Vi behöver även få vetskap om när nya avdelningar startas upp, avdelningar eller förskolor 
avvecklas. 
Har ni tvärgrupper på förskolan, viktigt då att ni kontaktar oss om vilka barn som skall 
plockas bort och läggas till. 
 
Säkerhetsrutiner 
Datorer och iPads ska inte ligga framme, synliga från fönster och dörrar. Detta är värdesaker 
och ska förvaras inlåst när de inte är under uppsikt, speciellt på kvällar och helger. Ingen 
elektronik bör laddas under obemannad tid. 
 
Uppsagda iPads 
Det är viktigt att ni lämnar in iPads till IT, som är uppsagda, när de nya har kommit. Detta för 
att undvika dubbla kostnader. Märk varje iPad uppsägningens ärendenummer. 
 
Inloggningsdosor och batterier 
Batterierna på de första vi delade ut för 2-3 år sedan har börjat ta slut och går tyvärr ej att 
byta. Har din dosa slutat fungera kontakta hanteringansvarig alt. DigKomp. 

Onyttjade inloggningsdosor 
Finns det inloggningsdosor på enheterna som inte används så ska dessa returneras snarast då 
dessa är förenade med en kostnad. Lägg dosorna i ett vanligt kuvert, skriv internpostkuvert 
och adressera till Johan Pettersson, Staben, Karolinen.  

Åtkomst till M365 från utlandet  
Om man ska resa utomlands i sommar och vill komma åt Microsoft 365 under tiden behöver 
man beställa särskild behörighet från IT-avdelningen. Läs mer på Solsidan.  
 
Utbildningar (via Teams)  

• Mötesplats förskola, skolverket, anmälan via länk 
• Hanteringsansvariga (nya): 10 september 14.00-15.00 Inbjudan och länk läggs i 

teamet 
 

 
Tack för gott samarbete och trevlig sommar! 

https://solsidan.omniacloud.net/_/nyhetscenter/start/bestall-sarskild-behorighet-om-du-ska-arbeta-fran-utlandet-i-sommar
https://www.skolverket.se/om-oss/kalender-for-webbinarier-och-konferenser/motesplats-forskola-2025

